[image: image1.png]

  Prefeitura Municipal de Boa Vista do Cadeado
Criação: Lei nº 10.739 de 16/04/1996 – DOE nº 73 de 17/04/1996
AV. Cinco Irmãos n.° 1130, Centro  –  CEP: 98.118-000
Fones: (55)  3643-1011  /  3643-1077  -  Fax: (55)  3505-9680
CNPJ:  n.° 04.216.132/0001-06

                    CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020

EDITAL Nº 21/2022 – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO CADEADO, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo seu Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público n° 01/2020, regido pelo Edital n° 01/2020, de 25 de setembro de 2020, torna público o presente Edital para comunicar e divulgar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

Homologa-se o Resultado Final do Concurso Público nº 01/2020 para os cargos de Agente Administrativo Auxiliar, Agente Comunitário de Saúde - Microárea 01 – SEDE, Atendente de Creche (Monitor), Contador, Médico Ginecologista e Obstetra, Motorista e Professor de Geografia, aberto pelo Edital nº 01/2020, de 25 de setembro de 2020.

A relação dos candidatos aprovados na Ampla Concorrência, em ordem de classificação, está disponível, na íntegra, no Anexo Único deste Edital, no site da Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br e no site da Prefeitura Municipal: www.boavistadocadeado.rs.gov.br.
Não houve candidato aprovado na reserva de vaga para Pessoas com Deficiência.

Não houve candidato aprovado para o cargo de Agente Comunitário de Saúde - Microárea 04 – CADEADO.

A nomeação e posse do candidato aprovado ficará condicionada ao atendimento dos requisitos básicos para a investidura, constantes no Edital nº 01/2020, de 25 de setembro de 2020 e alterações, e na legislação vigente.

O prazo de validade do Concurso Público nº 01/2020 será de 02 (dois) anos, a contar da publicação desta homologação, podendo ser prorrogado uma única vez, por igual período, a critério do Poder Executivo Municipal, antes de expirado o prazo de vigência original.

 Boa Vista do Cadeado/RS, 25 de março de 2022.

João Paulo Beltrão dos Santos
Prefeito

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Agente Administrativo Auxiliar:

	Colocação
	Nome

	1
	Larissa Pereira Carlini

	2
	Jaime Alceu Junges Junior

	3
	Constantino Jose Goi Neto

	4
	Aline De Jesus Da Silva

	5
	Fabio Beschorner Dos Santos

	6
	Fernanda Machado Huller

	7
	Igor Bigolin Schulz

	8
	Fernando Dellafavera

	9
	Ligia Valeria Bernardi

	10
	Conrado Gomes Poloniato

	11
	Victoria Amaral Braveza

	12
	Ana Karla Padilha Stedile

	13
	Rafael Martins Roman

	14
	Lea Andressa Dos Santos Benche

	15
	Tamiris Campos Ilha

	16
	Guilherme Roggia Jaskulski

	17
	Gustavo Antunes Botton

	18
	Patricia Kischner

	19
	Bruno Henrique Sponchiado Cassenote

	20
	Andressa Casarotto Vieira

	21
	Samara Coelho Dos Santos

	22
	Susana Jung Da Fonseca

	23
	Rosber Pacheco

	24
	Pamela Percilia Siqueira

	25
	Milton Guilherme Da Costa Klein

	26
	Marcio Eleandro Barbosa Rodrigues

Agente Comunitário de Saúde- Área 01- Sede:
	Colocação
	Nome

	1
	Emerson Bruno Martins Rodrigues

Atendente de Creche/ Monitor:
	Colocação
	Nome

	1
	Juliane Zardin Dos Santos

	2
	Juliana Silveira Flores De Oliveira

	3
	Eliane Mendonca Da Silveira

Contador:
	Colocação
	Nome

	1
	Debora Alline De Mello

	2
	Cristiano Neumann Da Silva

	3
	Wagner Alexandre Soares Sisti

	4
	Alice Angelica Da Silva

	5
	Alessandra Kramer Butzen

	6
	Mauricio Uberti Machado

	7
	Luana Santos Ribeiro

	8
	Adriane Maria Frohlich

	9
	Yvelise Giacomello Piccinin

	10
	Kelly Mariane Kurrle

	11
	Alan Pires

	12
	Jean Lenon Coró Monteiro

	13
	Benhur Gomes Spessato

	14
	Jose Joaquim Knoll Wagner

	15
	Jean David Chrestani De Camargo

	16
	Marcia Bonini Contri

	17
	Gicelia Barbosa Carvalho

	18
	Jeferson Silva De Matos

	19
	Patricia Antunes Botton De Oliveira

Médico Ginecologista e Obstetra:
	Colocação
	Nome

	1
	Vanessa Jung Ferreira Flores

Motorista:
	Colocação
	Nome

	1
	Marcio Lago

	2
	Fabio Tasca Scomazzon

	3
	Ubiratan Garcia Fontoura

	4
	Thiago De Lima Viana

Professor de Geografia:
	Colocação
	Nome

	1
	Everton Justino Donato

	2
	Talita Silva Abreu

	3
	Paulo Celmar Santos Correa

	4
	Francisco Ferreira Martins Neto

Obs.: Pessoas que estão em vermelho, são pessoas que já foram nomeadas. (--)
Boa Vista do Cadeado/RS, 03 de Julho de 2023.